
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0046333/2021 "VERBUM ET MUSICA", spolek 

Vážného  1961/6 

621 00  BRNO 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
  IČ: 70853371 
DATUM: 28.01.2021  
POČET LISTŮ: 2  
   
   

OBJEDNÁVKA: Propagace statutárního města Brna v rámci CD Biblické písně – dodatek 

 

Objednávku propagace statutárního města Brna v rámci vydání CD „Biblické písně, op. 99, a Tří duchovních 
zpěvů, op. 19 b, od Antonína Dvořáka“, ze dne 20. 1. 2020 (č. j. MMB/0030369/2020) upravujeme takto: 

 

1. Propagace statutárního města Brna na CD: 

 umístění loga města Brna na přebalu a bookletu CD, 
 umístění informace o záštitě primátora („CD vzniklo pod záštitou primátorky statutárního města 

Brna JUDr. Markéty Vaňkové“) na přebalu a v bookletu CD, 

 prezentace projektu na webových stránkách www.verbumetmusica.cz s informací o záštitě 
a uvedením loga města Brna, 

 poskytnutí 20 ks CD. 
Cena celkem 15.000,00 Kč  

2. Propagace statutárního města Brna v rámci slavnostního uvedení CD včetně informace o převzetí 
záštity a uvedení loga města Brna. 

Cena celkem 5.000,00 Kč  
Pozn.: Dodavatel není plátcem DPH 

 

Plnění může být uhrazeno na základě dílčích faktur.  

1. faktura bude dodána do 28. 2. 2021, a to vč. závěrečné zprávy k projektu, viz objednávka 
č. j. MMB/0030369/2020. 2. faktura bude uhrazena/dodána po slavnostním uvedení CD, nejpozději však 
do 10. 12. 2021.  

 

S pozdravem 

 

 
 

 
Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 


